



**The Institute of Chartered Accountants of India (ICAI)
(Setup by an Act of Parliament)**

ICAI Bhawan, Indraprastha Marg, New Delhi- 110002

Branch Office - Jabalpur Branch Of CIRC OF ICAI

**1201/A, First Floor, Hotel Satya Ashoka Road, Near Indian Bank,
Wright Town, Jabalpur 482001, (M.P.) PH:- 0761-4063656**

NOTICE INVITING TENDER

The Institute of Chartered Accountants of India (ICAI) invites Sealed Unconditional Tender in Two Bid System (Technical & Financial in Two Separate Envelopes) in prescribed format, from eligible, experienced, and reputed Contractors in respect of proposed CONSTRUCTION OF INSTITUTIONAL BUILDING AT PLOT No. 26 & 31 (TWO PLOTS) OF JDA SCHEME NO. 5/14, VIJAY NAGAR, JABALPUR, M. P. 482002

The last date for receipt of duly filled in sealed bids is 22.02.2024 upto 5PM. The detailed terms and conditions along with Tender documents are available at ICAI's website www.icaai.org, www.circ-icaai.org &

www.jabalpuricaai.org

Secretary, ICAI



दि इंस्टिट्यूट ऑफ चार्टर्ड एकाउंटेंट्स ऑफ इंडिया (ICAI)

प्रधान कार्यालय : आईसीएआई भवन, इंद्रप्रस्थ मार्ग नई दिल्ली - 110002

शाखा कार्यालय : जबलपुर ब्रांच ऑफ सीआईआरसी ऑफ आईसीएआई

1201/A, प्रथम मंजिल, होटल सत्य अशोका रोड, इंडियन बैंक के पास, राइट टाउन
जबलपुर 482001 (मप्र) फोन : 0761-4063656

भवन निर्माण हेतु निविदा आमंत्रण सूचना

इंस्टिट्यूट ऑफ चार्टर्ड एकाउंटेंट्स ऑफ इंडिया (आईसीएआई) द्वारा प्लॉट नंबर 26 एवं 31 (दो भूखंड) जेडीए योजना संख्या 5/14 विजयनगर, जबलपुर, मध्य प्रदेश -482002 पर संस्थागत भवन के प्रस्तावित निर्माण के संबंध में पात्र, अनुभवी और प्रतिष्ठित ठेकेदारों से निर्धारित प्रारूप में दो बोली प्रणाली (दो अलग-अलग लिफाफे में तकनीकी और वित्तीय) में मुहरबंद बिना शर्त निविदा आमंत्रित करता है।

विधिवत भरी हुई सीलबंद बोलियां प्राप्त करने की अंतिम तिथि 22 फरवरी 2024 शाम 5 बजे तक है। निविदा दस्तावेज विस्तृत नियम और शर्तों के साथ आईसीएआई की वेबसाइट www.icaai.org, www.circ-icaai.org और www.jabalpuricaai.org पर उपलब्ध हैं।

सचिव, आईसीएआई